

Дата заповнення/Date of completion:

Соціальна інституція: обл.Миколаївська,ран Миколаївський,громада Галицинівська,с.Прибузьке,вул.Шкільна 34/2

№	Види робіт/ Types of work	Одиниці виміру/ Units of measurement	Об'єм робіт/ Scope of work	Ціна за одиницю, грн/ Price per unit, uah	Вартість, грн/ Cost, uah
1	Заливка чистових стяжок, включаючи доставку матеріалів. Роботи повинні виконуватися відповідно до ДСТУ Д.Б.2.2- 11:2012 з використанням цементно-піщаної або готової сухої суміші (тип М150 - М200) , металевої сітки діаметром від 3 до 4 мм, з клітинкою 100х100 мм. Підрядник повинен надати ціну за один м2 стяжки товщиною 50 мм. У разі потреби заливки стяжки іншої товщини площа розраховується пропорційно фактичній товщині.	м²/м²	12,6	80	1008
Дахи / Roofing					
5	Ремонт каркасу даху. Постачання і монтаж дерев'яної обрешітки (крок 350 мм) в разі збільшення або зменшення кроку ціна змінюється пропорційно	м²/м²	318	50	15900
6	Ремонт каркасу даху. Постачання і монтаж крокв, балок з нанесенням антисептичних та вогнезахисних засобів	м²/м	318	190	60420
7	Ремонт покрівлі (постачання і монтаж листів, панелей...) з встановленням водонепроникного бар'єру (Постачання і монтаж металевих листів), включаючи Демонтаж і монтаж пошкодженої покрівлі	м²/м²	318	215	68370
8	Видалення старої глиняної штукатурки та постачання і монтаж стелі листами ОСБ (8мм) саморізами по дереву до дерев'яних балок перекриття	м²/м²	70	110	7700
9	Постачання і влаштування утеплювача перекриття горища покрівлі будинку з мінеральної вати (щільністю 35-40 кг/м3) товщиною 150 мм з захистом її рулонною пароізоляцією та гідроізоляцією. Стиги пароізоляції проклеюються двосторонньою плівкою.	м²/м²	70	80	5600
10	Монтаж елементів покрівлі (відливи, карнизні звали, коньки, примикання) з листової оцинкованої сталі, влаштування елементів кріплення та необхідної гідроізоляції. Включає весь комплекс робіт, згідно стандартів для задоволення потреб гідроізоляції.	м²/м²	20	60	1200
11	Монтаж елементів зовнішньої водовідвідної системи (горизонтальні жолоби, вертикальні труби, воронки та т.і.) з оцинкованої сталі або з пластику. Включає весь комплекс робіт, кріпінні та стикові елементи, виходи на відмощення та т.і.	м/м	64	120	7680
Двері / Doors					
12	Постачання і монтаж міжкімнатних дверей. Конструкція: глуха. Матеріал каркасу: брус сосновий зрощений, додаткові вставки - брус під замок і петлі. Наповнювач: дрібнозернистий. Покриття зовні: плівка ПВХ,розмір 2000х900 мм , 2000х800 мм. 2000х700 мм, 2000х600 мм. Дверні коробки: МДФ. Листва: 70 мм прямий, встановлюється з однієї сторони. Дверна ручка на розетці, з клямкою. Покриття: гальваніка. Матеріал: алюміній з покриттям. Механізм замку реверсивний – замок має підходити на праві та ліві двері. Листва з іншого боку дверей та універсальний добір.	шт./р.	2	700	1400
Ремонт електрики/ Electrical repair					
13	Постачання і монтаж проводки кабелем 2*1,5 та 2*2,5 ВВГнг у коробі, з витратними матеріалами	мп/м	175	35	6125
14	Постачання і монтаж електроточки з підрозетником або розподільною коробкою. Під електроточкою слід розуміти розетку або вимикач з номінальними струмами не нижче 16 А європейського виробництва або точку освітлення, яка включає світильник зі світлодіодним джерелом світла і потужністю, розрахованою з призначенням приміщення по ДБН.	шт./р.	43	150	6450
Сантехнічні роботи / Mechanical works					
15	Постачання і монтаж унітазу з бачком, фурнітурою, обв'язкою. Обладнання повинно бути та включати всі витратні матеріали	шт./р.	1	800	800
Загальна вартість робіт, грн. / Total cost of works, uah					182653